
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 66 del 26-04-2019

OGGETTO

ELEZIONE DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL 26 MAGGIO 2019. ASSEGNAZIONE SPAZI
ELETTORALI

L’anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di aprile alle ore 13:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di SINDACO.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Comunale Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Giuseppe SINDACO P
Nazzaro Anna VICE SINDACO P
Palladino Nunzia ASSESSORE P
Urciuoli Stefania ASSESSORE P
Del Mauro Massimiliano ASSESSORE P
Musto Mirko ASSESSORE P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 63 in data 24/04/2019, esecutiva, con la

quale vennero individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di

propaganda da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per l'elezione

dei membri del Parlamento Europeo del prossimo 26 maggio 2019;

VISTA la circolare prefettizia n. 2971/SE 24/04/2019 in ordine alla ammissione delle liste di

candidati, nonché al numero definitivo loro assegnato dall'Ufficio Centrale Circoscrizionale

mediante sorteggio;

VISTI gli artt. 3 e 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212, come modificata dall’art. 1, comma 400,

L.147/2013;

  RITENUTO provvedere in merito all’assegnazione degli spazi elettorali;

DATO ATTO che il Responsabile Tecnico dell’Ufficio Elettorale ha espresso parere favorevole

sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 48 TUEL 267/2000;

CON VOTI unanimi, resi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

DI DELIMITARE gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata con singoli pannelli

delle dimensioni di  ml. 2 di altezza per ml. 1,00 di base;

DI ASSEGNARE a ciascuna lista un tabellone delle dimensioni così come indicato nella

delibera n. 63/2019, secondo il proprio ordine di ammissione a partire dal lato sinistro su una sola

linea orizzontale e precisamente:

ELEZIONI EUROPEE 2019

LISTA N. 1 – PARTITO ANIMALISTA ITALIANO

LISTA N. 2 – FEDERAZIONE dei VERDI

LISTA N. 3 -  PARTITO DEMOCRATICO

LISTA N. 4 – FORZA ITALIA

LISTA N. 5 - + EUROPA –ITALIA IN COMUNE – PARTITO DEOCRATICO EUROPEO

PDE ITALIA

LISTA N. 6 – FORZA NUOVA

LISTA N. 7 – LEGA SALVINI PREMIER

LISTA N. 8 – SINISTRA: RIFONDAZIONE COMUNISTA – SINISTRA EUROPEA,

SINISTRA ITALIANA

LISTA N. 9 – PARTITO PIRATA

LISTA N. 10 – DESTRE UNITE CASAPOUND AEMN

LISTA N. 11 – MOVIMENTO 5 STELLE

LISTA N. 12 – PARTITO COMUNISTA



LISTA N. 13 – FRATELLI  D’ITALIA

LISTA  N. 14 – POPOLARI PER L’ITALIA

LISTA N. 15 – POPOLO DELLA FAMIGLIA – ALTERNATIVA POPOLARE.

DI DEMANDARE all’Ufficio Tecnico la ripartizione degli spazi nei luoghi identificati

dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 2 4/04/2018;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,

quarto comma, del T.U. n. 267/2000.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 29-04-2019

Dal Municipio, lì 29-04-2019 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 26-04-2019

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 29-04-2019 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia

VISTO DI Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Felice De Cicco

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 29-04-2019 Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssaBocchino Italia Katia


